Salário Base no Cargo Efetivo ….........................................….....................................R$ 998,00.

(Valor vigente na data início do benefício)

Valor dos proventos da Pensão Por Morte Previdenciária….......................................R$ 998,00 

(Novecentos e noventa e oito reais).

Dependente(s) Condição Comprovação Valor (R$) %

FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA 
NASCIMENTO

Companheira União Estável 332,66 33,33 

RAFAELA DA SILVA NASCIMENTO Filha Menor Certidão de 
Nascimento

332,66 33,33

ANA JÚLIA DA SILVA NASCIMENTO Filha Menor Certidão de